- 31 декабря 2025 г.

В 2025 году был выполнен ремонт помещений, соответствующий
санитарно-гигиеническим нормам. Приобретено оборулование (Анализатор
мочи CL-50 с принадлежностями) и лабораторная мебель (биохимические
столы), оргтехника и мебель на общую сумму 1 368 548 (один миллион тристо
шестьдесят восемь тысяч пятьсот сорок восемь тенге). Отремонтировано
оборудование предназначенные для обследования спортсменов (<Monark>
ergomedic 894 Е, <<Monark> ergomedic 898 Е).

На базе ТilШIСпорта прошли стажировку 28 магистрантов Евразийского
национального университета им. Л.Н. Гумилева и Алматинского